
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan ditunjuknya Mayor Inf. R. Djakaasmara Nrp.
2678804 sebagai Kepala Sub Direktorat Ketertiban Umum ,maka terdapat
kekosongan pada jabatan Kasmares Hansip /Wanra VIII/14 yang selama ini
dipangkunya;

b. bahwa Mayor Inf. M.T. Sukmana Nrp. 296253 berdasarkan surat Tilgram
WANKARDA “F” No. ST/F/9/1975 tanggal 26-5-1975 telah direstui untuk
ditugas karyakan di Kotamadya Daerah Tk. II Bandung sebagai Kas Mares
Hansip/Wanra VIII/14.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

2. A.P.B.D Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

3. Surat Tilgram WANKARDA “F” No. ST/F/9/1975 tgl 26-5-1975;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Mengangkat/menunjuk Mayor Inf. M.T. SUKAMANA Nrp. 296253 sebagai
KASMARES Hansip/Wanra VIII/14 Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung.

II. Memberikan kepadanya honorarium sebagaimana yang dimaksud dalam
Instruksi tanggal 21 Juli 1973 No. 17 jo. Surat Keputusan Walikotamadya
Kepala Daerah Tk. II Bandung tanggal 3 Maret 1975 No. 3371/75.

III. Surat keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal dikeluarkannya dengan
ketentuan, bahwa jika ternyata dikemudian hari terdapat
kekeliruan/kesalahan dalam surat keputusan ini akan diadakan
perubahan/perbaikan sebagaimana mestinya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  7 Juni 1975
:  8843/75
:  Penempatan Anggota ABRI yang ditugas-
   karyakan a.n. Mayor Inf. M.T. SUKMANA
   Nrp. 296253.
:  -

SALINAN



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
2. Pimpinan D.P.R.D. Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. KAWANKARDA “F” Jawa Barat di Bandung;
4. Para Kepala Sub Dit /Insp. Pengawasan/ Sub Insp. Pengawasan / Kantor / Badan / Bagian /

Seksi pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Para Kepala Sub Dit/Dinas/Seksi/Badan/Kantor pada Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah / Camat / Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tk. II

Bandung;
7. Mares HANSIP/WANRA VIII/14 Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
8. Kas Daerah/Bendahara pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II BAndung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diindahkan dan dipergunakan
sebagaimana mestinya.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

